[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	КИВ АТИКАССИ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
29.10.2019  ç.   № 68
Кив Атикасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОАТАЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.10.2019 г.  № 68
деревня Старые Атаи

Об утверждении перечня муниципального

имущества для владения и (или) в пользование

на долгосрочной основе (в том числе по льготным

ставкам арендной платы) субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона  от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» администрация Староатайского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить перечень муниципального имущества для владения и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Вестник Староатайского сельского поселения».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой..

Глава Староатайского

сельского поселения

Л.И. Ионова

	Приложение №1

	Предварительный перечень объектов недвижимости для предоставления субъектам МСП

	№ п/п
	Собственник
	Адрес (местоположение)
	Наименование объекта учета
	Площадь кв.м.
	Кадастровый номер
	Номер регистрации права собственности
	Заключение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	администрация Староатайского с/пос
	Чувашская Республика, Красночетайский район, с/пос Староатайское
	земельный участок
	102200,0
	21:15:170601:159
	№ 21:15:170601:159-21/015/2017-1  от 25.12.2017  (Собственность
	включить в перечень

	2
	администрация Староатайского с/пос
	Чувашская Республика, Красночетайский район, с/пос Староатайское
	земельный участок
	5986,0
	21:15:170601:160
	№ 21:15:170601:160-21/015/2018-1  от 20.02.2018  (Собственность)
	включить в перечень